ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
пятого созыва

СОРОК ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 26.02.2014              № 693

О внесении изменения в положение
о бюджетном процессе города Иванова

На основании Федерального закона от 28.12.2013 № 418-ФЗ

«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской
Федерации и отдельные законодательные акты Российской
Федерации», руководствуясь статьей 31 Устава города Иванова,
Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменение в положение о бюджетном процессе
города Иванова, утвержденное решением Ивановской городской
Думы от 29.04.2009 № 1033 (в редакции решений Ивановской
городской Думы от 28.10.2009 № 1152, от 25.11.2009 № 1191,
от 28.04.2010 № 22, от 29.06.2011 № 254, от 01.02.2012 № 349,
от 03.07.2013 № 590, от 30.10.2013 № 628, от 27.11.2013 № 653):

пункт 7.3 дополнить абзацем шестым следующего содержания:
«контроль за соответствием сведений о поставленном на учет

бюджетном обязательстве по муниципальному контракту сведениям
о данном муниципальном контракте, содержащемся
в предусмотренном законодательством Российской Федерации
о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд реестре контрактов,
заключенных заказчиками.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край»

и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы,
Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова           В. Сверчков

consultantplus://offline/ref=B919F9EC82E704247F2FF57ADA8856D7D8E1BB7A35D5594936D9D5A940AFBFF065286D6F8BA2E7632DF68EvCX1H
consultantplus://offline/ref=B919F9EC82E704247F2FF57ADA8856D7D8E1BB7A35D6544D30D9D5A940AFBFF065286D6F8BA2E7632DF68EvCX1H
consultantplus://offline/ref=B919F9EC82E704247F2FF57ADA8856D7D8E1BB7A34D1554136D9D5A940AFBFF065286D6F8BA2E7632DF68EvCX1H
consultantplus://offline/ref=B919F9EC82E704247F2FF57ADA8856D7D8E1BB7A37D4534C34D9D5A940AFBFF065286D6F8BA2E7632DF68EvCX1H